
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-01-000002-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:НАУМОВА ОЛЬГА ВАСИЛІВНА

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 11.08.2021 09:57:04

Дата та час закінчення електронного аукціону: 11.08.2021 16:52:54

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна боржника Дочірнього підприємства «Коропський сирзавод» Товариства з
обмеженою відповідальністю «СИЛ» код ЄДРПОУ 30894726 у справі про банкрутство № 927/340/20
Господарський суд Чернігівської області, попередні аукціони UA-PS-2021-06-29-000021-2, UA-
PS-2021-06-10-000117-2, UA-PS-2021-05-18-000064-2, UA-PS-2021-05-06-000063-2, UA-
PS-2021-04-14-000036-3.

Провадження у справі про банкрутство №927/340/20 Господарського суду Чернігівської області. Вид
аукціону: другий повторний аукціон, який проводиться з можливістю зниження початкової ціни
лоту. Відомості про замовника аукціону: Ліквідатор Дочірнього підприємства «Коропський
сирзавод» Товариства з обмеженою відповідальністю «СИЛ» арбітражний керуючий Наумова Ольга
Василівна (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 506 дата видачі
03.04.2013 р.), яка діє на підставі Постанови господарського суду Чернігівської області від
05.10.2020 року у справі № 927/340/20; місце знаходження контори (офісу): 40000, м. Суми, вул.
Петропавлівська б. 96, оф.66; засоби зв’язку: +380955235819 e-mail: naumovaolga@ukr.net.
Відомості про продавця майна: Дочірнє підприємство «Коропський сирзавод» Товариства з
обмеженою відповідальністю «СИЛ» (ДП «Коропський сирзавод» ТОВ «СИЛ») адреса: вул. Дачна б.
25, смт. Короп, Чернігівська обл., 16200, код ЄДРПОУ 30894726, рахунок
UA223005280000026007455074794 в АТ “ОТП Банк”, МФО 300528. Порядок оформлення участі в
аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865 та п.п. 17 та 18
Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП
«Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення
аукціону: додаткову інформацію можна отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора Наумової



О.В. в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. +380955235819, або електронною поштою:
naumovaolga@ukr.net. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст.
87 та ст. 88 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання
майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після
повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону та акт про
придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в порядку,
передбаченому законодавством України. Можливість надання переможцю аукціону податкової
накладної: переможцю аукціону податкова накладна не надається. Розмір винагороди оператора:
розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865. Відомості про
наявність/відсутність обтяжень щодо майна: Договір застави, серія та номер:2840, виданий:
29.11.2018, видавник: Приватний нотаріус Чернігівського міського нотаріального округу Коваленко
В.В., обтяжувач Шкурко В.П., відомості про обтяження: №26913757 арешт рухомого майна,
реєстрація обтяження, В88Д0Б19А5, дата реєстрації: 19.08.2019 11:26:45, зареєстрував: Палігін
Олександр Петрович, Обтяжувач: Приватний виконавець виконавчого округу Чернігівської області
Палігін О.П. (2902914111); № 26913524 арешт рухомого майна, реєстрація обтяження. Д2612213816
дата реєстрації: 19.08.2019 09:55:59, зареєстрував: Палігін Олександр Петрович, Обтяжувач:
Приватний виконавець виконавчого округу Чернігівської області Палігін О.П. (2902914111);
№26868109 арешт рухомого майна, реєстрація обтяження, 8Е9ДГА74ВВ, дата реєстрації:06.08.2019
18:54:38, зареєстрував: Ленько Андрій Миколайович, Відділ примусового виконання рішень
управління державної виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у
Чернігівській області; Обтяжувач: Відділ примусового виконання рішень управління державної
виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області
(34924518). Актуальна інформація про державну реєстрацію іпотеки: номер запису про іпотеку:
29182465. Дата, час державної реєстрації: 29.11.2018 16:15:03 Державний реєстратор: приватний
нотаріус Коваленко Володимир Васильович, Чернігівський міський нотаріальний округ,
Чернігівська обл. Підстава для державної реєстрації: Іпотечний договір, серія та номер: 2841,
виданий 29.11.2018, видавник: приватний нотаріус Чернігівського міського нотаріального округу
Коваленко В.В.; Договір про внесення змін до іпотечного договору, посвідченого приватним
нотаріусом Чернігівського міського нотаріального округу Коваленко В.В. 29.11.2018 №2841, серія та
номер: 2081, виданий 10.06.2019, видавник: приватний нотаріус Чернігівського міського
нотаріального округу Коваленко В.В. Підстава внесення запису: Рішення про державну реєстрацію
прав та їх обтяжень, індексний номер: 44329491 від 29.11.2018 16:32:29, приватний нотаріус
Коваленко Володимир Васильович, Чернігівський міський нотаріальний округ, Чернігівська обл.
Відомості про основне зобов’язання: Строк виконання основного зобов’язання: 30.06.2020, розмір
основного зобов’язання: 9460484,72 гривня. Відомості про суб’єктів: Іпотекодержатель: Шкурко
Віктор Пантелійович. Ліквідатором вживаються всі необхідні заходи щодо зняття обтяжень.
Наявний підписаний та діючий договір оренди №1 від 06 січня 2020 року на приміщення автогаражу
площею 201,6 кв.м та складське приміщення площею 77,8 кв.м. за адресою: вул. Дачна б. 25, смт.
Короп, Чернігівська обл. Документи, які підтверджують погодження умов продажу забезпеченим
кредитором: заява Шкурко В.П. б/н від 28.07.2021, протокол засідання комітету кредиторів ДП
"Коропський сирзавод" ТОВ "СИЛ" від 28.07.2021, копії знаходиться в Документах аукціону.
Інформація про майно: Вид майна: транспортний засіб, обладнання, право вимоги, що знаходяться
за адресою: вул. Дачна б. 25, смт. Короп, Чернігівська обл. Порядок ознайомлення з майном:



ознайомлення із майном здійснюється за адресою вул. Дачна б. 25, смт. Короп, Чернігівська обл.,
контактна особа для ознайомлення: ліквідатор Наумова О.В. тел.моб. +380955235819, адреса
електронної пошти: naumovaolga@ukr.net; час та місце ознайомлення: за попередньою
домовленістю з ліквідатором. Початкова ціна лоту – 1000000 грн. без ПДВ, з правом пониження на
50%. Крок аукціону: 1 % початкової ціни лоту. Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір
гарантійного внеску – 10% від початкової ціни лота сплачується на поточні рахунки оператора
авторизованого електронного майданчика відповідно до розділу V «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)» від 02 жовтня 2019 р. № 865.

Майно: Автомобіль RENAULT DOKKER реєстраційний номер СВ2564ВІ, 2017 р.в., колір синій, об’єм
двигуна 1461, тип пального D Автомобіль має стан, який відповідає умовам і терміну експлуатації,
без додаткових особливостей. Кузов має механічні пошкодження лакофарбового покриття,
зношеність ущільнювачів; автоген в задовільному стані; бактофуга А1 в задовільному стані; верстат
свердлильний робочий, верстат точильний робочий; крісло MUSTANG зношене, крісло MUSTANG
зношене, крісло MUSTANG зношене, крісло MUSTANG зношене, крісло MUSTANG зношене, крісло
MUSTANG зношене, крісло MUSTANG зношене, крісло MUSTANG зношене, крісло ATLANT
зношене, витяжна шафа робоча, газова плита неробоча, стіл н/ж (3*1) задовільний, стіл н/ж (3*1)
задовільний, стіл н/ж (3*1) задовільний, стіл н/ж (3*1) задовільний, стіл н/ж (3*1)задовільний, стіл
н/ж (3*1) задовільний, стіл н/ж (3*1) задовільний, стіл н/ж (3*1) задовільний, стіл н/ж (3*1)
задовільний, стіл комп`ютерний Доміно лівий задовільний, стіл комп`ютерний Доміно лівий
задовільний, стіл комп`ютерний Доміно лівий задовільний, стіл комп`ютерний Доміно правий
задовільний, стіл комп`ютерний Доміно правий задовільний, стіл письмовий М206 задовільний, стіл
приставний М301 задовільний, секція меблева М601задовільна, секція меблева М611 задовільна,
секція меблева М631 задовільна, верстак слюсарний задовільний, верстак слюсарний
незадовільний, джерело безперебійного живлення неробоче, електрозварювальний апарат ВД-306
робочий, мотокоса Stihl FS 55.нож 230-2 несправна, надставка М513 робоча, стелаж задовільний,
стелаж задовільний, стелаж металевий задовільний, стелаж металевий задовільний, стіл робочий
н/ж задовільний, стіл слюсарний задовільний, стіл слюсарний задовільний, технологічне
обладнання задовільне, тумба приставна М416 робоча, центрифуга задовільна, шафа лабораторна
задовільна, шафа для одягу задовільна, бак гарячої води 10 куб.м. робочий, бак гарячої води 10 куб.
м. робочий, бак н/ж (300 л 3-сек) № 2 робочий, бак н/ж (300 л 3-сек) № 3 робочий, бак поживний 2
куб.м. робочий, ваги LP15(1,6) несправні, ваги електронні LP15N несправні, ваги електронні LP15N
несправні, ваги електронні ВРЛ-200 Д несправні, ваги ДР-15(1,6) несправні, вентилятор несправний,
вентилятор несправний, вентилятор № 7 несправний, вентилі, засовки, трубопроводи зношені,
верстат для різки металу робочий, випрямлювач несправний, відеореєстратор неробочий, візок
"Рокла" неробочий, Візок "Рокла" неробочий, водяний насос 6НГМ7*2 неробочий, газоаналізатор
"Ватра-3" робочий, газогенератор робочий, двері вхідні встановлені в будівлі, двері скляні
задовільні, дистилятор задовільний, електромагнітний витратний лічильник неробочий,
електрощити, кабель задовільний, електрощит управління ТК з електромагнітний витратний-
лічильник ЄРС-50 робочий, електромагнітний витратний-лічильник ЄРС-50 робочий,
електромагнітний витратний-лічильник ЄРС-50 робочий, електропідстанція ТП-160 кВТ неробоча,
розкомплектована ємкість перекачування аміаку АБА-1-150 К робоча, ємкість для збору
відпрацьованого масла робоча, закрита трансформаторна підстанція 400 кВт робоча, компенсуючий
пристрій Т.2011-425АМИ2065 неробочий, котел газовий двоконтурний неробочий, котел газовий
супермікра 23 Е робочий, кухня Валерія стан незадовільний, лічильник газовий РГ-400 задовільний,
лічильник молока СМЗ-2П неробочий, лічильник молока СМЗ-2П неробочий, лічильник молока



СМЗ-2П неробочий, ліфт робочий, ліфт робочий, мийка кухонна з нержавіючої сталі задовільна,
мийка н/ж задовільна, морозильний ларь неробочий, мотор редуктор МЧ-80-28-1,1-56 (складова
танка молочного) робочий, мотор редуктор МЧ-80-28-1,1-56 (складова танка молочного) робочий,
нагнітаючий вентилятор Е100ТСО99 робочий, нагнітаючий вентилятор Е100ТСО99 неробочий,
насос для змішування льодяної води (елемент випарювача панельного АКХ240 № 378) неробочий,
насос АН-2/16 (складова часина котла) робочий, насос АН-2/16 (складова часина котла) робочий,
насос АН-2/16 (складова часина котла) робочий, насос АН-2/16 (складова часина котла) робочий,
насос DAB FEKA VS 1200 неробочий, перетворювач частоти
SJ200-022NFEF(2,2кВт(HITACHI1*220В)) неробочий, пресувальний прес "Белуша"КЯ16281 робочий,
прибор "Самотас" неробочий, пульт управління компресором А-80 робочий, ресивер воздушний
робочий, ручний гідравлічний візок типа рокла вантажопідємністю 2000 кг робочий, термопічка
для БФП задовільна, термостат задовільний. термостат задовільний, трубогиб робочий, труборіз
робочий, трубчатий пастерізатор ПТУ-5 неробочий, установка для виловлювання сирної пилі
робоча, холодильна установка ОКЛ неробоча, холодильна установка ОКЛ неробоча, холодильна
установка РВ неробоча, холодильна установка РВ неробоча, холодильна установка РВ неробоча,
центрифуга неробоча, шліфтмашина трубова неробоча, вагончик побутовий стан задовільний,
вагончик побутовий стан задовільний, вагончик побутовий стан задовільний, водонапірна башта 15
куб.м, металева, бак – 15 куб.м, висота – 9 м, стан задовільний, огорожа плити залізобетонні 255
п.м, 86 плит, з них: 26 плит 2*3; 60 плит 2*4 стан задовільний, труба металева димова диаметр
труби 450 мм, висота 25 м, стан задовільний.
Право вимоги: Товариство з обмеженою відповідальністю «Болградський сироробний завод» 68702,
Одеська обл., Болградський р-н, м. Болград, вул. Заводська, 79, тел. +38(04846)42047, електронна
пошта: itc.info@mail.ru, код ЄДРПОУ 20925310, сума 71331,00 грн. Попередня оплата за обладнання
згідно договору поставки від 17.10.2017., ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА "
ПРОМЕТЕЙ" адреса: Україна, 01010, місто Київ, вулиця івана Мазепи, будинок 10, тел. 0443695226,
код ЄДРПОУ 30668980, сума 103 396,39 грн. за поставлену продукцію згідно договору поставки
сільськогосподарської продукції (сировини) №9/18 від 18.09.2018.

Початкова ціна лоту: 1 000 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 500 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 100 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
ОБ'ЄДНАННЯ "ЧЕРНІГІВЕЛІТКАРТОПЛЯ", 00497377

Розмір ставки: 500 000.00 ГРН, 11.08.2021 16:34:48

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня



Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ЧЕРНІГІВЕЛІТКАРТОПЛЯ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.08.2021 16:52:54

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


